3M AB5100HF 2.06" X 3"-10
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
3M AB5100HF 2.06" X 4"-5
メーカー: 3M
説明: EMI ABSORBER 2.06"X4" 5/ROLL
ダウンロードセンター: 3M AB5100HF 2.06" X 4"-5.pdf
RFQ
3M AB5100HF 1.75"CIRCLE-10
メーカー: 3M
説明: EMI ABSORBER 1.75" CIRCLE 10ROLL
ダウンロードセンター: 3M AB5100HF 1.75"CIRCLE-
10.pdf
RFQ
3M AB5100HF 2.06" X 5YD
メーカー: 3M
説明: EMI ABSORBER TAPE 2.06"X5YD ROLL
ダウンロードセンター: 3M AB5100HF 2.06" X 5YD.pdf
RFQ
3M AB5100HF 2.06" X 6"-5
メーカー: 3M
説明: EMI ABSORBER 2.06"X6" 5/ROLL
ダウンロードセンター: 3M AB5100HF 2.06" X 6"-5.pdf
RFQ
3M AB5100HF 2.06" X 8.625"-5
メーカー: 3M
説明: EMI ABSORBER 2.06"X8.625" 5/ROLL
ダウンロードセンター: 3M AB5100HF 2.06" X 8.625"-
5.pdf
RFQ
3M AB5100HF 2.06" X 7.25"-5
メーカー: 3M
説明: EMI ABSORBER 2.06"X7.25" 5/ROLL
ダウンロードセンター: 3M AB5100HF 2.06" X 7.25"-
5.pdf
RFQ
3M AB5100HF 2"CIRCLE-10
メーカー: 3M
説明: EMI ABSORBER 2" CIRCLE 10/ROLL
ダウンロードセンター: 3M AB5100HF 2"CIRCLE-10.pdf
RFQ
3M AB5100HF 2.06" X 5"-5
メーカー: 3M
説明: EMI ABSORBER 2.06"X5" 5/ROLL
ダウンロードセンター: 3M AB5100HF 2.06" X 5"-5.pdf
RFQ
3M AB5100HF 2.06" X 10M
メーカー: 3M
説明: EMI ABSORBER TAPE 2.06"X10M ROLL
ダウンロードセンター: 3M AB5100HF 2.06" X 10M.pdf
RFQ
3M AB5100HF 2.06" X 2"-10
メーカー: 3M
説明: EMI ABSORBER 2.06"X2" 10/ROLL
ダウンロードセンター: 3M AB5100HF 2.06" X 2"-
10.pdf
RFQ
3M AB5100HF 2.06" X 10.5"-5
メーカー: 3M
説明: EMI ABSORBER 2.06"X10.5" 5/ROLL
ダウンロードセンター: 3M AB5100HF 2.06" X 10.5"-
5.pdf
RFQ
3M AB5100HF 2.06" X 1.25"-25
メーカー: 3M
説明: EMI ABSORBER 2.06"X1.25" 25/ROLL
ダウンロードセンター: 3M AB5100HF 2.06" X 1.25"-
25.pdf
RFQ
3M 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10ディストリビューター 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10サプライヤー
3M AB5100HF 2.06" X 3"-10価格 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10写真 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10画像
3M AB5100HF 2.06" X 3"-10PDFデータシート 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10ダウンロードデータシート 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10データシート
3M AB5100HF 2.06" X 3"-10ストック 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10を購入する 3M3M AB5100HF 2.06" X 3"-10を購入する
3M 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10 3Mサプライヤー 3Mディストリビューター
3M 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10 3M Inc 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10 3M (TC) 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10
3M Touch Systems 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
モデル 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10 メーカー 3M
説明 EMI ABSORBER 2.06"X3" 10/ROLL フリーステータス/ RoHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10.pdf
幅 2.060" (52.32mm) タイプ Absorbing Sheet
厚さ - 全体 0.039" (1.00mm) 形状 Rectangular
シリーズ AB5100HF 他の名前 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10-ND
3MAB5100HF2.06"X3"-10
運転温度 -25°C ~ 85°C 材料 Polymer Resin, Metal Flakes
メーカーの標準リードタイム 11 Weeks 長さ 3.000" (76.20mm)
鉛フリーステータス/ RoHSステータス Lead free / RoHS Compliant 接着剤 Non-Conductive, Single Sided
関連製品
関連タグ
モデル: 3M AB5100HF 2.06" X 3"-10 メーカー/ブランド: 3M
製品説明: EMI ABSORBER 2.06"X3" 10/ROLL 配達場所: Hong Kong
RoHのステータス: 鉛フリー/ RoHS準拠 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
データベース:
3M AB5100HF 2.06" X 3"-10
3M AB5100HF 2.06" X 3"-10.pdf
お問い合わせを送信 >
	3M AB5100HF 2.06" X 3"-10
	3M AB5100HF 2.06" X 3"-10